
REDUCERAT PRIS

REF. VAL51119

575 000 € Lägenhet - Till salu - Reducerat pris
Excellent lägenhet med 3 Sovrum till salu i Ruzafa, Valencia
Spanien »  Valencia »  Valencia Stad »  Ruzafa »  46006

3
Sovrum  

2
Badrum  

118m²
Planlösning

+34 960 077 790 valencia@lucasfox.com lucasfox.se Calle Hernán Cortés 28, Valencia, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Spektakulär renoverad lägenhet på översta våningen med
fri utsikt till salu i Ruzafa, Valencia.

Lucas Fox presenterar denna exklusiva lägenhet till salu i stadsdelen Ruzafa i
Valencia. I det här fallet ligger det i området Väst och med utsikt över Central Park
där arbeten redan har utförts i parken. I framtiden, med nedgrävningen av spåren,
kommer staden att förvandlas och en stor grön lunga skapas. På ett av bilderna kan
du se utsikten från huset.

Huset har totalrenoverats. Den har förvandlats till en oklanderlig lägenhet med
bättre fördelning av utrymmen och exceptionella kvaliteter och ytbehandlingar som
ger den klass och personlighet.

Vi går in i huset genom dagdelen, där vardagsrummet är inrett i ett stort och generöst
utrymme som överstiger 30 m², med kök med ö, som även har en spishäll integrerad i
bänken. Nattdelen har tre sovrum, två badrum och ett separat tekniskt område.

Fem stora fönster ger utsikt över parken och ger hemmet ett härligt ljusinsläpp.
Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/val51119

Hiss, Parkett, Naturligt ljus,
Utsikt över staden, Utrustat kök, Öppet kök,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Exteriör, Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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